
Uchwała Nr 533/141/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i objęcie udziałów  

w spółce Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 86 ust. 2 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 2 ust. 3 i § 3 uchwały 

Nr 162/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad 

wnoszenia przez Województwo Mazowieckie do spółek handlowych wkładów, a także 

obejmowania, nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, 

poz. 7042) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Województwo Mazowieckie wkładu niepieniężnego 

w postaci mienia ruchomego przejętego przez Województwo po zlikwidowanym 

Wojewódzkim Centrum Stomatologii Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie, służącego do prowadzenia działalności leczniczej, do spółki 

Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o. i objęcie udziałów w tej Spółce w zamian  

za wniesiony wkład. 

2. Wkład niepieniężny, o którym mowa w ust. 1, obejmuje środki trwałe, w tym ruchomy 

rzeczowy majątek trwały, wartości niematerialne i prawne oraz wyposażenie o łącznej 

wartości 3.106.460 zł. 

3. Do objęcia w imieniu Województwa Mazowieckiego 6 212 udziałów w spółce 

Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o. po 500 zł każdy o łącznej wartości  

3.106.000 zł w zamian za wkład niepieniężny, określony w ust. 2, upoważnia się  

Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 


